32. Club-Verqgleichsschau

Bester Club 2015

1. Club Bremen
2. Club Weser-Ems | 33
3. Club Rheinland

Beste Kollektionen 2015

Hermelin

Hartmut Henschen Hermelin Rotauge 390,5 Punkte
Farbenzwerge einfarbig

Hartmut Henschen Fbzw eisengrau/dunkelgrau  389,0 Punkte
Farbenzwerge Abzeichenrassen

ZG Waltering-Jansen Fbzw weil3grannen schwarz  388,0 Punkte

Beste Einzeltiere 2015

Hermelin
Kafig-Nr. 167  Hermelin Rotauge Hartmut Henschen 98,0 Punkte
Farbenzwerge

Kafig-Nr. 374 Fbzw eisengrau/dunkelgrau  Hartmut Henschen 98,0 Punkte



Rassemeister 2015

Hermelin Rotaugen

Hermelin Blauaugen

Farbenzwerge eisengrau/dunkelgrau

Farbenzwerge wildfarben
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau
Farbenzwerge havannafarbig
Farbenzwerge rot
Farbenzwerge fehfarbig
Farbenzwerge separatorfarbig
Farbenzwerge chinchillafarbig
Farbenzwerge deilenaarfarbig
Farbenzwerge luxfarbig
Farbenzwerge perlfehfarbig
Farbenzwerge schwarzsilber
Farbenzwerge gelbsilber
Farbenzwerge hellsilber

Farbenzwerge thiringerfarbig

Farbenzwerge marderfarbig braun
Farbenzwerge marderfarbig blau
Farbenzwerge siamesenfarbig gelb
Farbenzwerge siamesenfarbig blau
Farbenzwerge weil3grannen schwarz

Farbenzwerge weil3grannen blau

Hartmut Henschen
Bernd Henseleit
Hartmut Henschen

Gerhard Wenig

ZGM Waltering-Jansen

Thomas Wagner
Heinz Toppmoller
Thomas Pape
Uwe Hiepen
Jurgen Hoffmann
Manfred Hoffmann
ZGM Schmidt
Markus Frenke
Rainer Kehrer
Sandra Rol3kopp
Karl-Heinz Vogt
Helene Rolfes
Rainer Breker
Gottfried Albach
Manfred Schaper
Elisabeth Engels

Dieter Muller

ZGM Waltering-Jansen

Jurgen Schwarz

390,5 Punkte
388,5 Punkte
389,0 Punkte
387,5 Punkte
388,0 Punkte
386,0 Punkte
387,0 Punkte
386,0 Punkte
384,0 Punkte
383,5 Punkte
386,5 Punkte
384,0 Punkte
386,5 Punkte
380,5 Punkte
383,5 Punkte
380,5 Punkte
384,0 Punkte
383,0 Punkte
380,0 Punkte
384,0 Punkte
379,0 Punkte
383,5 Punkte
388,0 Punkte

384,5 Punkte



Rassemeister 2015

Farbenzwerge weil3grannen havanna Alfons Wolfel

Farbenzwerge hototfarbig
Farbenzwerge rhonfarbig
Farbenzwerge japanerfarbig
Farbenzwerge lohfarbig schwarz
Farbenzwerge lohfarbig havanna
Farbenzwerge russen schwarz-weif3
Farbenzwerge russen blau-weil3
Farbenzwerge mantelgesch. schw.-w.

Farbenzwerge schwarzgrannen

Hans Fuhrer
Otmar Grof3
Markus Veerkamp
Horst Demuth
Fred Wagner
Werner Frey
Martin Friedrich
Peter Rolfes

Jurgen Schwarz

385,0 Punkte
384,0 Punkte
382,5 Punkte
383,5 Punkte
385,0 Punkte
385,0 Punkte
384,0 Punkte
381,5 Punkte
382,5 Punkte

385,0 Punkte



167
182
311
328
365
374
439
470
530
521
596
585
648
695
716
765
797
833
843
862
882
897
958
972
993
1007
1017
1055
1034
1099
1151
1188
1203
1230
1265
1301
1337
1393
1401
1430

Rassesieger 2015

Hermelin Rotaugen
Hermelin Rotaugen
Hermelin Blauaugen
Hermelin Blauaugen

Fbzw eisengrau/dunkelgrau
Fbzw eisengrau/dunkelgrau
Fbzw wildfarben

Fbzw wildfarben

Fbzw schwarz

Fbzw schwarz

Fbzw blau

Fbzw blau

Fbzw havanna

Fbzw havanna

Fbzw rot

Fbzw fehfarbig

Fbzw separatorfarbig

Fbzw chinchillafarbig

Fbzw deilenaarfarbig

Fbzw luxfarbig

Fbzw perlfehfarbig

Fbzw schwarzsilber

Fbzw hellsilber

Fbzw thiringerfarbig

Fbzw marder blau

Fbzw siamesen gelb

Fbzw siamesen blau

Fbzw weil3grannen schwarz
Fbzw weil3grannen schwarz
Fbzw weifl3grannen blau
Fbzw weil3grannen havanna
Fbzw weil3grannen havanna
Fbzw hototfarbig

Fbzw japanerfarbig

Fbzw lohfarbig schwarz
Fbzw lohfarbig schwarz
Fbzw lohfarbig havanna
Fbzw russen blau-weif3

1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
1,0
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0

Fbzw hollander schwarz-weif3 0,1
Fbzw schwarzgrannenfarbig 0,1 Peter Rolfes

Hartmut Henschen
ZGM Kloos

Florian Weidemann
Johannes Schroder
Lars Hermann

Hartmut Henschen
Christian Herrmann
Niko Brimmer

llona Schluter

ZGM Waltering-Jansen
Thomas Wagner

Lars Schliter

Heinz Toppmoller

ZGM Diinnebacke-Penz
Thomas Pape

Bernd Petzold

Jurgen Hoffmann
Jannik Weber

ZGM Schmidt

Markus Frenke

ZGM Dunnebacke-Penz
ZGM Waltering-Jansen
Helene Rolfes

Rainer Breker

Gunter Kuntzky
Sabrina Graszewitz
Dieter Miller

Josef Rolfes

ZGM Waltering-Jansen
Reinhard P6tz

Andre Kaiser

Alfons Walfel

Hans Flhrer

Manfred Bahmann
Horst Demuth

Horst Demuth

Fred Wagner
Gerhard Stefan
Gerhard Warnke

98,0 Punkte
98,0 Punkte
98,0 Punkte
97,5 Punkte
97,5 Punkte
98,0 Punkte
98,0 Punkte
97,5 Punkte
97,0 Punkte
97,0 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
97,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
96,5 Punkte
97,5 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
97,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
97,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte
96,5 Punkte
96,5 Punkte
96,5 Punkte
97,0 Punkte



